https://www.reactpump.jp
  〒865-0066 熊本県玉名市山田1351-6：Tel:(0968)82-7270/Fax:(0968)82-8332

                             1351-6, Yamada, Tamana City, Kumamoto Pref. 865-0066, JAPAN

【 御参考価格表 】

DIY Turgo (蓄電池充電用)

発行日 : 2022 年 5 月 1 日

（最近の不安定な経済状況により価格は変動いたしますのでご注文時再確認いたします。）

拝啓 貴社益々ご隆盛の段 お喜び申しあげます。 下記の通り、

お見積り申しあげます。ご査収の程、宜しくお願い申しあげます.

件名: パワースパウト ターゴタービン 見積有効期限: ご注文時再確認致します

納期: ご注文後一か月程度 支払条件: ご注文時銀行振り込み

納品場所: ご指定場所 備考 1: ニュージーランド製品

宅配料金 ご指定場所による実費請求いたします 備考 2: DIY タービンのみの提供です。

No. 項目 数量 単価 金額

1

DIY ターゴタービン(標準型)
12/24/48VDC 蓄電池充電用
４ジェット方式,４バルブ付き

*純落差 2-30m, ＊流量 8-16ℓ/s
*出力 30A 迄(例 12Vx30A=360W)

*充電方式は電圧により PWM, MPPT を選択

*PWM の場合弊社から充電制御盤提供可能

1 320,000 320,000

2 航空運賃（ニュージーランド～熊本） 1 含む 含む

3 熊本より国内ご指定場所への宅配料金(30kg) 1 (引き合い時確定)
4 同梱主部品は以下の通りです
 ◎圧力計

◎グリスニップル

◎予備ノズル 4 個(未開口)

5 有料推奨予備部品（購入時同梱）
◎ターゴベアリングブロック、シャフト付き

\45,000/組

◎交換用ベアリングセット（6005）

\3,600/組

◎予備ノズル 4 個(未開口)

\5,000/組

ご計画には日本語設置マニュアルをお読みください 小計

消費税 (10%)
税込合計

〒865-0066

熊本県玉名市山田 1351-6

e-mail：info@reactpump.jp

fax:   0968-82-8332

https://www.ecoart-tashiro.com/
mailto:info@reactpump.jp